



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AutoClub ApS

A.P. Møllers Allé 55, 2791 Dragør

CVR-nr. 38 84 24 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Henrik Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

AutoClub ApS
A.P. Møllers Allé 55
2791 Dragør

Telefon: 22561276

E-mail: md@auto-club.dk

CVR-nr.: 38 84 24 55

Stiftet: 9. august 2017

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Nielsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

WFH Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i engroshandel med personbiler, varebiler og minibusser, salg, vedligeholdelse og reparation af motorcykler og reservedele og tilbehør hertil, engroshandel med reservedele og tilbehør til motorkøretøjer samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 452.489 kr. mod 449.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.420 kr. mod -149.836 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på kapitalbestemmelserne i selskabslovgivningen og forventer at kapitalen kan reableres via driften indenfor 1-3 år.

På baggrund af tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra selskabets hovedanpartshaver, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	452.489	449.175
2 Personaleomkostninger	-362.128	-561.609
Driftsresultat	90.361	-112.434
Andre finansielle indtægter	2.674	661
3 Øvrige finansielle omkostninger	-45.672	-80.083
Resultat før skat	47.363	-191.856
Skat af årets resultat	-10.943	42.020
Årets resultat	36.420	-149.836
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.420	0
Disponeret fra overført resultat	0	-149.836
Disponeret i alt	36.420	-149.836



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Deposita	<u>0</u>	<u>89.979</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>89.979</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>89.979</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>59.620</u>	<u>1.300.337</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>59.620</u>	<u>1.300.337</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.651	815.517
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.874	57.872
	Udskudte skatteaktiver	0	42.020
	Andre tilgodehavender	168.473	58.292
	Periodeafgrænsningsposter	0	18.134
	Tilgodehavender i alt	<u>363.998</u>	<u>991.835</u>
	Likvide beholdninger	<u>844</u>	<u>42.022</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>424.462</u>	<u>2.334.194</u>
	Aktiver i alt	<u>424.462</u>	<u>2.424.173</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-320.761	-357.181
Egenkapital i alt	-270.761	-307.181
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	418.051	1.309.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162	794.894
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.041	4.041
Selskabsskat	10.925	0
Anden gæld	262.044	622.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	695.223	2.731.354
Gældsforpligtelser i alt	695.223	2.731.354
Passiver i alt	424.462	2.424.173

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-207.345	-157.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	-149.836	-149.836
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-357.181	-307.181
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.420	36.420
	50.000	-320.761	-270.761



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på kapitalbestemmelserne i selskabslovgivningen og forventer at kapitalen kan reetableres via driften indenfor 1-3 år.

På baggrund af tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra selskabets hovedanpartshaver, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	352.348	546.410
Andre omkostninger til social sikring	4.828	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	4.952	8.383
	362.128	561.609
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>45.672</u>	<u>80.083</u>
	45.672	80.083
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	89.979	89.979
Afgang i årets løb	<u>-89.979</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	0	89.979
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	89.979



5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 418 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	60
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på xx t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på xx måneder og en samlet restleasingydelse på xx t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt xx t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har overfor Skattestyrelsen stillet garanti i Spar Nord Bank A/S på t.kr. 500.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WFH Holding ApS, CVR-nr. 37875651, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xxxxxxxxx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


